Российская Федерация

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Терновка

Балашовского района Саратовской области»

П Р И К А З

от 29.12.2022 г. № 197

Об обеспечении молоком обучающихся 1-4 классов

В качестве дополнительной  меры социальной поддержки по обеспечению молоком для
питания обучающихся 1-4 классов, согласно ст. 13 Закона Саратовской области «Об образовании в
Саратовской области» и на основании приказа УО БМР №278 от 01.09.2020 г. «Об обеспечении
молоком обучающихся 1-4 классов муниципальных общеобразовательных учреждений,
Балашовского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственной за организацию питания Грачевой Н.Н., в филиалах Кипина В.П.,
Поджарова В.В., Морозова С.Е.

1.1. Обеспечить молоком обучающихся 1-4 классов в соответствии с заключенным
договором  с АО «Молвест»

1.2. Строго соблюдать условия хранения молока, не допускать нарушение сроков годности.
1.3. Осуществлять организацию приема и раздачи молока в дни обучения в объеме 0,2 л на

одного обучающегося за счет бюджетных ассигнований.
1.4. Обеспечить выполнение санитарных норм при реализации программы с привлечением

медицинских работников.
2. Утвердить список учащихся начальных классов, получающих молоко. (Приложение № 1).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ с. Терновка:__________/Николаева О.Д./

С приказом ознакомлены:

___________________  /Грачева Н.Н./                      __________________ /Кипина Е.Ю./

____________________ /Поджарова В.В./              ___________________ /Морозова С.Е./

Приложение №1
К приказу № 197   от 29.12.2022 г

.Список учащихся начальных классов, получающих молоко.
№ Фамилия, имя, отчество
1. Коростелев Егор Антонович
2. Салохина Светлана Алексеевна
3. Дьячкова Варвара Сергеевна
4. Леонова Виктория Андреевна
5. Малышев Егор Владимирович
6. Морозова Елизавета Денисовна
7. Рахманов Роман Андреевич
8. Рахманов Сергей Олегович
9. Макиенко Денис Николаевич
10. Хасилов Самир Ровшанович
11. Волкова Маргарита Александровна

12. Глущенко Данила Иванович

13. Фирсов Владимир Андреевич

14. Косолапов Константин Алексеевич

15. Коростылёва Виктория Владимировна

16. Решетова Алина Евгеньевна

17. Порваткина Вероника Сергеевна

18. Калинин Павел Алексеевич

19. Краснокутский Кирилл Дмитриевич

20. Титаренко Виктория Степановна

21. Щетинин Семен Геннадьевич

22. Греков Кирилл Евгеньевич

23. Артеменко Сергей Игоревич

24. Демин Егор Игоревич

25. Зерниченко Арсений Юрьевич

26. Копейкин Владислав Владимирович

27. Сайфетдинова Яна Рашитовна

28. Косолапова Диана Алексеевна

29. Гасанбекова Алина Арасхановна

30. Гасанбекова Амина Арасхановна

31. Локтионова Алина Юрьевна

32. Зерниченко Елизавета Юрьевна
33. Артеменко Анна Александровна
34. Рыбаков Тимофей Александрович
35. Волков Валерий Александрович
36. Исайкин Артем Дмитриевич
37. Карпова Карина Сергеевна
38. Леонова Алина Александровна
39. Гончаров Вадим Сергеевич
40. Животенко Станислав Алексеевич
41. Копейкина Юлия Сергеевна